
2024אפריל 

חיה קנטרוביץ: עריכה



!יקריםוחבריםחברות

דבר העורכת

חיה קנטרוביץ

. בוכל כך הרבה יופי פורח מסבי, האביב כבר כאן
הטבע משיל את גלימתו החורפית ומתקשט בגוונים עזים של 

.ירוק

וממלא את האוויר  , זה הזמן שבו העולם מתעורר מתרדמתו
.בניחוח מתוק של פרחים ובהבטחה להתחלות חדשות

והליטוף  , בתוך המקהלה העליזה של שירת הציפורים, עם זאת
.  הלב כבד, העדין של אור השמש

המחשבות והתפילות שלנו עם אלו הנמצאים אי שם בגיהינום  
לנשמות האמיצות השבויות  , בחושך ובחום, של עזה

.ולמשפחותיהן

אני מבקשת לשלוח אהבה  , בעונה זו של תקווה והתחדשות
.ותקווה לליבם ולידיעה כי קרב היום בו יתאחדו עם משפחותיהם

חג הפסח  –חג החירות בשבוע האחרון בחודש זה נחגוג את 

השמחה לא וכרגיל נאחל שהחג יהיה חג שמח אלא שלצערנו 
.כל עוד לא ישובו כל חטופינו לביתםשלמה תהיה 

 



הממונה השנה על ברכות רעות  , עדנה, חברתנו

:ציינה את החברים ובירכה אותם, במועדון

מזל טוב לחוגגי ימי  
ההולדת החודש



מזל טוב לחוגגים 
!יום נישואים

ין'קוצרחל ומשה 

7.4



ברכות לקבלה כחבר למועדון

קויטנישמואל 

10.4.2011



פסוק השבוע
בהגשתה של חברתנו גליה



פעילות המועדון החודש

הרצאה–14.4.23❖

עוזי ערן: הרצה לנו

מדוע    –הפסיכולוגיה של הקונספציה : "נושא ההרצאה

"  ?הופתעה ישראל שנית

(ראה הרחבה)

הרצאה  –7.4.24❖

גרושקהאדווה : רצתה לנוה

".ד"היגרושקהקווים לדמותו של טל : "נושא ההרצאה

(ראה הרחבה)



21/4/2024לכבוד                                                                          
____________

סבאכפר

הפסחלחג"רוטרי"ממועדוןתרומה
כפר סבא גאה להעביר לך תרומה" רוטרי"מועדון 
שח בכרטיס מגנטי  לרכישה מוצרי מזון200בסך של  

.לחג הפסח  ברשתות מזון  מקומית
כבוד גדול הוא למועדוננו לעזור לכם ברכישות

.מוצרי מזון  לחג הבא עלינו לטובה והשנה במיוחד
מאחלים לכם בריאות טובה

,ולכולנו  שנת אושר בריאות ושגשוג 
.חג שמח  לכם ולכל בני ביתכם 

כפר סבארוטרימועדון     

כפר    סבא72.       ד.ת

     

בעיררוטריבהמון אהבה מכל חברי מועדון 

נשיא  המועדון–גבי מזור
ר אפיק הקהילה"יו–צביקה פרל

 

לתרומת חברי המועדון לחג הפסחנלוווהמכתב 



ר מועצת ארגוני המתנדבים"חילופי יו

ר היוצא מאיר אהרוני ובהצלחה רבה  "ברכות ותודות ליו

ר הנכנס יובל השכל "ליו



מורה בעברה משתתפת  , טל בנם המשותף של אדווה

ואביו  ( ולהקת הרעננים, הקול דבש) בהרכבים מוסיקליים 

. יוסי אקורדיוניסט וירטואוז

: אדווה מספרת ברוך וברגישות בתוספת שקופיות על בנה

.טל יליד כפר סבא בוגר תיכון כצנלסון

.ילד מוכשר ומיוחד

,  וניגן יצירות קלאסיות, בגיל חמש וחצי החל ללמוד פסנתר

.ואף השתתף בתחרויות

וכמו כל  , בגיל עשר וחצי החליט לנטוש את נגינת הפסנתר

לאחר שנים חזר . ילד החל לשחק כדורגל ופריטה על גיטרה

.לנגן להנאתו

טל אהב מאד את משפחתו ואת המפגשים המשפחתיים 

.ותמיד עזר בבית

וכן את סבו וסבתו אליהם היה  ואמוהוא כיבד את אביו 

. מתקשר בימי שישי לומר שבת שלום

.לימים הנחיל זאת גם לפקודיו בצבא

ד"היגרושקהקווים לדמותו של טל 
גרושקהאדווה : מרצה



בעל חוש הומור ושחקן לא . הייתה בו רגישות ואכפתיות

.קטן

.תמיד ידע לקבל את האחר ולהתאים את עצמו לחבריו

.הייתה בו תבונה ניהולית ומנהיגות

סיים בהצטיינות קורס קצינים בדרגת  , טל התגייס לצבא

.ל"בחטיבת הנח931פיקד על פלוגה , סרן

. טל היה נערץ על פקודיו ומפקדיו כאחד

וידע תמיד  , העצים אותם, תמיד היה זמין וקשוב לחייליו

.להגיד מילה טובה

חילץ , חודש לפני שנהרג מצא גור כלבים. הייתה בו חמלה

."בארי"הביא אותו למשפחתו לאימוץ והוא נקרא , אותו

.כבר מצעירותו כתב ברגישות והשאיר אחריו יומן וכתבים

הוא מוזעק  , באוקטובר טל וחייליו נמצאים בגוש עציון7-ב 

עם שבעה מלוחמיו לעוטף ברכב ממוגן לשדרות ושם חובר 

. לכוח מגלן לחילוץ אזרחים מבתיהם

טל נפגע , הם נתקלים במחבלים232בדרך לעוטף בכביש 

(.על אף שלבש אפוד מגן. ) מכדור ושם מצא את מותו 

משפחתו קיבלה הודעה על מותו באותו היום והשבר היה  

.גדול



. קלינגרכתבה שיר שאותו הלחין יאיר אמו

"דלפה נפשי מתוגה" 

21.11.1997-7.10.2023גרושקהטל 

.הלב דואב מצער

.יהי זכרו ברוך

תמי ארד: סיכום הרצאה



–הפסיכולוגיה של הקונספציה 

.כיצד הופתענו שנית

עוזי ערן: מרצה

עוזי ערן דוקטורנט בבית הספר ללימודים מתקדמים 

(.ביבנהרוטריחבר ) , באוניברסיטת אריאל

ההרצאה שלו עוסקת במבוא קצר על קבלת החלטות  

.לכל סוגיהן

והשלכתן על  , בהחלטות שיפוטיות, קוגנטיביותהטיות 

.ובפרט במערכת המשפט בישראל, אמון הציבור

.7/10-ערן בהרצאתו הקביל את קבלת ההחלטות ל

שנה ממלחמת יום הכיפורים  50כיצד הופתענו לאחר 

.ועד היום

.האם אפשר היה למנוע את ההפתעה בהחלטה נכונה

.ההרצאה לוותה גם בדוגמאות צבאיות

.הרצאה מרתקת

תמי ארד; סיכום הרצאה





ל"חברנו שוקי עזרא  מספיד את יעקב ז

.היה היה איש ואיננו, יעקב נלקח מכולנו 

,אך אורחותיו והתנהלותו-מאיתנו נלקח

.עמנו לכל אורך הדרך

חברות, רוח אציל. איך מספידים איש שכזה

ואיש, יודע כל, צנוע , שאינה תלויה בדבר

איש של, צלם לכל דורש, נחבא אל הכלים

! תפארת למשפחתו ולחבריו הרבים 

.השאיר אחריו מורשת של אדם מן הישוב

,אחד מאתנוומנתב באורך רוח כל, עורך, מדפיס

.בסבלנות ובצניעות לקראת כל חודש בחודשו

עליו היה אמון יחד( רוטריזמן) ר "הוצאת ז

.ממשיכת דרכו, עם רעייתו שתחיה ותאריך ימים

מעשיו ודבריו. יעקב עזר בכל דבר לכל דורש 

.ומופת לכולנו עם כבוד והערכה לכל אדםהיוו אות

!!!יהי זכרו ברוך לעד -תמיד יחסר למשפחתו ולנו

זכרו לברכת עולם–יעקב 



חברים כותבים

פרידורסיפור מאת חברנו רן 

?וק'מי הם הזוג אדם וולרי קאוצ

רבים מהם מבוגרים אשר גרים  , בשכונה של אנשים קשיי יום

תריסים  , עם קירות מתקלפים, 50-בשיכוני רכבות משנות ה

גרים , חדר מדרגות צר שחלק מהמעקים בו שבורים, שבורים

חמישה אנשים בודדים ללא קרובי משפחה או מישהו שידאג  

.למחסורם למעט קצבאות מביטוח לאומי

דירות כאשר אחת הדירות  6יש , קומות2בבניין זה בן 

.בקומה השנייה ריקה

.בין הדיירים בולטת שושנה הגרה בקומה שנייה

לא נישאה ואין לה  , בריאה יחסית, שושנה אישה ערירית

.  קרובי משפחה וחברים

כל החיים הסתפקה שושנה , בהיותה אישה בודדה

ניסיונות לבדוק מה מסתתר מאחורי  , בהתבוננות באחרים

מכך ניתן היה להבין שהיא נשארה רכלנית כל , כל אחד

.חייה

עצם כך שידעה את כל מה שהיה צריך לדעת על כל השכנים 

במקרה אחד אף החליטה לברר מדוע  . לא הספיק לה, בבניין

.הדירה הסמוכה נותרה ריקה כבר זמן רב



היא שאלה את עצמה פעמים רבות איך במקום הזה עומדת 

.   דירה ריקה בשעה שישנם אנשים כה רבים שזקוקים לדירה

שושנה סיפרה על כך לחמשת הדיירים בבניין ושכנעה אותם 

לאחר שגם הדיירים הבחינו , שיערכו תצפיות על הדירה בבניין 

.שלא בוקע משם רעש לאורך כל שעות היממה

למקרה שאם אחד מבני הזוג  , שושנה תצפתה על חדר המדרגות

.תרחיש שלא התממש, ישוב לדירה עם שקיות מהשוק

יום אחד הגיע עובד עירייה ותלה על הדלת הריקה שלט עם  

לתחושתה , זה גרם זעזוע לשושנה" וק'קאוצואלריאדם "השמות 

היא שיתפה את כל הדיירים והם ניסו לעזור  , עתה יש עניין לחיים

.וק'קאוצוואלרילה ככל האפשר לברר מי הם אדם 

שושנה החליטה שהיא חייבת לדעת הכול על השכנים החדשים מי 

אולי באים אליהם קרובי  , איך הם נראים, הם במה הם עוסקים

,  כל המאמצים לא עזרו. והאם ניתן לעמוד על טיבם? משפחה

אולי יראו אותם נכנסים או , הבית היה שקט לא נשמעו דיבורים

.כלום–יוצאים 

יום אחד הגיע נציג החברה המשכנת והוריד את השלט ובמקומו 

ההלוויה תיערך  , וק נפטרו'קאוצוואלריאדם : "תלה מודעת אבל 

."ביום חמישי הקרוב בבית העלמין בעיר

שושנה אמרה לעצמה זו הזדמנות יבואו קרובי משפחה ואז אלמד  

.  פרטים נוספים



ביום חמישי בשעת ההלוויה הם הלכו ברגל לבית העלמין  

לא ראו שם איש שהגיע להלוויה ואז  , כשהגיעו למקום, הסמוך

מטבע הדברים תמיד מבקשים שיבוא קרוב : "שושנה אמרה

אז אני אבוא ואגיד שאני קרובת , משפחה לזהות את הגופה

בהתאם לנוהל הם חייבים לתת לי . המשפחה היחידה שיש להם

".לזהות את הגופה

איש , שושנה נכנסה לחדר המתים וביקשה לזהות את הגופה

אני קרובת  : "שושנה השיבה" ?מי את: "חדר המתים שאל

איש חדר המתים ביקש פרטים  . המשפחה של אחד מהם

מצטערים את לא : "שושנה שתקה והם אמרו  לה, מזהים

".קרובת משפחה שלהם תצאי החוצה

הם המתינו ולא יכלו לראות שום  , שושנה הצטרפה לחבריה

.דבר

אבל לא היה אף  , שושנה וחבריה ציפו שכעת יינשאו הספדים

.אדם אחד והשיירה יצאה למקום הקבורה

איש לא ראה אותם  , כמו שנאמר איש לא ראה אותם בבואם

.כמו שבאו הלכו והתעלומה נשארה, בצאתם



חברים מציירים

כשהשמש מאירה את חשכת הליל ביער

ציירה חיה קנטרוביץ

K. Chaia.



תעודות הוקרה–אתר המועדון החדש 

:תתי קטגוריה3תחת הקטגוריה הוקרה יש 

תעודות הוקרה

מכתבי תודה

פרסי אזור ומגיני הצטיינות

.נלחץ על תעודות הוקרה שקיבל המועדון או חברי המועדון לאורך השנים

.  התעודות ממוינות לפי שנים כאשר התעודה הכי חדשה מופיעה בראש

.תעודות78יש כאן 

אתר המועדון החדש



:אלו התעודות האחרונות שיש לנו

ל נחום פרנקל על שירותה  "תעודה שקיבלה פנינה כרמון מנג

ותעודת הוקרה שצילה (. 2021)כעוזרת נגיד לאשכול שרון 

(.  2020)רשטיק קיבלה מראש העיר רפי סער 



:למעלה התעודות המוקדמות ביותר שיש לנו

-ל ו"זיעבץל דוד "נ–1964מהאגודה למלחמה בסרטן 

.כפר סבארוטרימועדון –1966

זה  –אז אם בידי מי מהחברים יש תעודות שאינן באתר 

.                            לצלם ולהעביר לחתום מטה/הזמן לסרוק

אייבי



אות פול הריס שלישי לחברנו אייבי ברכה

קיבל אייבי ברכה אות פול 2024לאפריל 7-ב 1.

כהוקרה מהמועדון על  ( הרוטרימייסד )הריס 

.הקמת אתר המועדון החדש

.זהו האות השלישי של אייבי2.

כשסיים  1993את הראשון הוא קיבל מהוריו ב 3.

.את תפקידו כנשיא המועדון

בינלאומי לאחר  מרוטריאת השני הוא קיבל 4.

שהוא וילדיו העניקו אות פול הריס לתמי 

.1996שסיימה את נשיאותה באופן הפנימי ב 

.וכעת הגיע השלישי5.

.  אותות פול הריס3יש רשטיקגם לעולי  6.

כפר רוטריחברי מועדון פעילים במועדון 12ל 7.

.סבא יש אותות פול הריס

2זהו האות המורכב מדיוקן של פול הריס יחד עם 

(.אותות פול הריס3המהווים יחד )אבני ספיר 



ל גבי מזור עונד לחברנו אייבי את סיכת פול  "נשיא המועדון נ

הריס

.כהוקרה על הקמת אתר המועדון החדש

!ישר כוח



"?זה דבר חינוכי –אוסף בולים "
ל אייבי ברכה מספר על אוסף הבולים המיוחד שלו  "חברנו נ

ורוטרייעקב אגם 

.בזר מרץ האחרון כתבה תמי ארד על האומן יעקב אגם

.במועדון תל אביב מספר שניםרוטריוןיעקב אגם היה 

אחרי , 1935מועדון תל אביב היה השלישי שהוקם בארץ בשנת 

ומועדון חיפה שהוקם בשנת  1929מועדון ירושלים שהוקם ב 

1933.

חגג מועדון תל , בעת שיעקב אגם היה חבר המועדון1985ב 

.שנה להיווסדו50אביב 

1985באפריל 20

תל  לרוטרישנים 50לרגל רוטריהוצאה מעטפה מיוחדת של 

אביב עם חותמת מיוחדת של השירות הבולאי שאותה עיצב יעקב  

.אגם



ניתן למצוא את החותמת גם על מעטפה של דואר ישראל





אירועים היסטוריים שהתרחשו בחודש אפריל

יום הולדתו של הנס כריסטיאן  –2.4.1805-ב

גיבור לאומי בדנמרק ומחברן של עשרות  . אנדרסן

.אגדות שילדי כל העולם מכירים היטב

מששאחתהסיניתהשנהיום–20.4.2011-ב

שנהמדיונחוגם"האושלהרשמיותהשפות

י"עשהוכרזרנוביל'צלאסוןהזיכרוןיום–26.4.1986-ב

האסוןאתמצייניםזהביום8.12.2016-בם"האו

לעירסמוךפריפיאטבעיירתשקרההמפורסםהגרעיני

.הסובייטיבאיחודחלקהיותהבזמןהאוקראיניתרנוביל'צ

בו  חג-הקוסמונאוטיקהיום –12.4.1962-ב

יורי  קוסמונאוטמציינים את טיסתו הראשונה של ה

.האדם הראשון בחלל, גגארין

כיוםם"באושהוכרזהארץכדוריום–22.4.2009-ב

כדורשלהסביבהלהגנתמודעותהמצייןבינלאומי

.העולמיהאקליםבמשברמידילטיפולבנוסףהארץ

https://www.hamichlol.org.il/%D7%97%D7%92
https://www.hamichlol.org.il/%D7%A7%D7%95%D7%A1%D7%9E%D7%95%D7%A0%D7%90%D7%95%D7%98
https://www.hamichlol.org.il/%D7%99%D7%95%D7%A8%D7%99_%D7%92%D7%92%D7%90%D7%A8%D7%99%D7%9F


פינת האומן של חברתנו תמי ארד

השחקן שמואל רודנסקי

בשנת  בסמרגוןשמואל רודנסקי נולד לגיטה ולראובן 

1902.

משם , במלחמת העולם הראשונה נמלט לאוקראינה

. גורש בשנות המהפכה הרוסית

שם השיג דרכון מזויף ועימו נכנס , הוא הגיע לפולין

.להמבורגלגרמניה והגיע 

. עלה לארץ ישראל1924בשנת 

ובסלילת  , תחילה התפרנס מעבודה כפועל בפרדסים

ולאחר מכן , שיחק בתיאטרון הארץ ישראלי. כבישים

".המטאטא"ו" הקומקום"בתיאטרונים הסאטירים 

ובמשך עשרות  , "הבימה"התקבל לתיאטרון 1948-ב

.שנים מילא תפקידים רבים

למלא את  " הבימה"הושאל רודנסקי מ1965בשנת 

". כנר על הגג" תפקיד טוביה החולב ב

הוא זכה להצלחה רבה והמשיך בהופעות בגרמניה  

. ובשוויץ

משנות השישים ואילך הופיע עם שמואל סגל ושמואל 

בהקראות מסיפורי שלום עליכם בעברית , עצמון

. וביידיש



במקביל לקריירה שלו בתיאטרון פיתח רודנסקי גם קריירה  

.והופיע בסרטי קולנוע ישראליים, קולנועית

.1984רודנסקי הוכתר כחתן פרס ישראל בשנת 

. לקה בהתקף לב ראשון1976בשנת 

".השמוליקיםשלושת "לאחר שהחלים ממנו חזר לבמה עם 

לאחר שסיים להשתתף בהצגה שנערכה  1989ביולי 18בליל 

ובשעה שעלה במדרגות לעבר האולם לקה  , במרתפי הבימה

.86וכך מצא את מותו בגיל , שוב בליבו

.הוא נקבר בבית העלמין קריית שאול בתל אביב



פינת הצומח

צמחי בית במקום מטהר אויר

הסנסיווריה-צמח הנחש 

הצמח שהגיע אלינו מדרום ומרכז אפריקה אינו 

שלו אינם דורש כמעט מים והעלים הקשוחים 

בנוסף הוא מטהר את . מושכים מזיקים ומחלות

.אידיאלי לבית ולמשרד-האוויר סביבו 

עם  , כצמח עציץ בבית יכול לגדול במעט אור

ואם לא יקבל  השקיה פעם בשבועיים שלושה

. מים במשך חודשיים שלושה עדיין ישרוד

צמח האלוורה

הוא לא רק מרכיב  , ידוע בכינויו צמח הפלא

פופולרי במוצרי טיפוח אלא גם מטהר אוויר  

.יכול להסיר רעלים מזיקים מהאוויר. מצוין

האלוורה ידועה ביכולתה הייחודית לספוג 

מזהם נפוץ בתוך הבית הנמצא  , פורמלדהיד

על ידי הצבת . צבעים ורהיטים, במוצרי ניקוי

תוכל להפחית ביעילות  , עציץ אלוורה בביתך

וליצור סביבת , את רמות הפורמלדהיד באוויר

.חיים בריאה יותר

האלוורה משחררת כמות משמעותית של חמצן  

בעוד שרוב הצמחים  . במהלך הלילה



,  משחררים חמצן במהלך היום בתהליך הפוטוסינתזה

אלוורה ייחודית בכך שהיא ממשיכה לשחרר חמצן גם 

.בהיעדר אור שמש

מכיוון שהיא , לכן היא צמח אידיאלי בחדר השינה שלך

יכולה לעזור לשפר את איכות השינה שלך על ידי  

.הגדלת רמות החמצן באוויר

היא . תחזוקת האלוורה היא נמוכה וקלה לטיפול

משגשגת באור שמש בהיר ועקיף ודורשת השקיה  

.מינימלית

ירקה מצויצת-צמח העכביש 

הוא מסיר . צמח זה הוא המנקה הטוב ביותר של אוויר

מהפורמלדהיד הכימי שמכיל חומרים מסרטנים  90%

הוא גם סופג ריחות ועשן וכן מקדם את . בפוטנציה

.רמות החמצן בחדר



בהצלחה 

לקראת השקת ספר שיריו של חברנו שוקי עזרא



להלן שיר מתוך הספר



טלרמןפינתה של חברתנו נילי 

פינת ההשראה  

"?זה שאינו יודע לשאול" 

בנים כאשר  4נספר על , כשנשב בקרוב סביב שולחן הפסח

"!זה שאינו יודע לשאול" האחרון שבהם הוא 

? ואולי אין לו מה לשאול? מאין לנו שאין יודע הוא לשאול

?משמע שאינו יודע לשאול, האם מי שאין לו מה לשאול

שאילת , שאילת השאלה אינה עניין של יכולות ושליטה בשפה

. שאלות אינה מבטאת רק סקרנות אינטלקטואלית

יכולת שאילת שאלות מהווה את המניע של המחשבה ושל  

.הקיום האנושי

. היכולת לשאול שאלות מהווה ביטוי לחירות, חשוב מכך

מי , מנגד. יכול לשאול שאלות ולחקור-מי שחירותו בידיו

נשללה ממנו גם אפשרות  , שנדרש לצייתנות ושאין חירותו בידיו

.שאילת השאלות

.ביון העתיקה הייתה התייחסות כבדת משקל לשאילת שאלות

חיים שאין בהם  ": "אפולוגיה" הפילוסוף היווני סוקרטס כתב ב

עולם נטול שאלות ויכולת  "!. חקירה לא כדאי לו לאדם לחיותם

.עולם חסר ערך, חקירה הוא עולם שאין בו טעם לחיים

מקדם, תהליכי בירור וחקירה, באמצעות שאילת שאלות

.תובנות ורעיונותאדם ה



.שאילת שאלות היא מיומנות העתיד

מחייב אותנו לדעת   G.p.tט 'שימוש יעיל ונכון בבינה מלאכותית ובצ

לשאול שאלות נכונות במטרה לקבל את התשובות שיקדמו אותנו  

.לתוצאות ראויות
ברורות ומדויקות יותר   G.p.tט 'ככל שההוראה והשאלה ששואלים את צ

.כך התשובות שלו משתפרות כמערכת לומדת

בליל הסדר יש לנו הזדמנות לשאול שאלות מיטביות ולתת מקום של  

.כבוד לשאלות של כל הנוכחים והנוכחות

.נצלו זמן זה לשאלה טובה ואיכותית

!חג שמח



חברים יוצרים

טלרמןפינתה של חברתנו נילי 



סיפור של סופר בלתי מזוהה

היא הוציאה ממגירתה טבעת יהלום  , לפני שאמה של פנינה נפטרה

ארוסהּ של , נתנה אותה לדולב, כחולה שקיבלה מאמה לפני מותה

.פנינה והשביעה אותו להתחתן עם בתו רק עם הטבעת הזו

.בחתונה ענד דולב על אצבעה של בחירת ליבו את הטבעת הזו

הוא רצה שהיא תמלא דלק –מלבד ריבים קטנים שיש לכל בני זוג 

חיי הנישואים שלהם  –היא רצתה שהוא יסדר את המחסן , במכונית

.היו מאוד מאושרים

היא  –יום אחד קרה הדבר הנורא ביותר שיכול היה לקרות לפנינה 

.  איבדה את הטבעת

.הטבעת לא נמצאה, אך לשווא–הם חפשו בכל מקום אפשרי 

היא . פנינה נכנסה לדיכאון עמוק ומאז לא עלה חיוך על שפתותיה

היה זה  . חיים לשבר כלי-הפכה מאישה מאושרת מלאת שמחת

.בשבילה כמו לחוות שוב את מותה של אמה

ובידו טבעת  , במוצאי שבת אחד ניגש אליה בעלה בצעדים כושלים

.  במחסן“. שאגה משמחה? ”איפה מצאת אותה“. יהלום כחולה

הטבעת שנעלמה



.  ”הייתי צריך לסדר אותו, צדקת

פנינה נתמלאה כעס על בעלה כאשר התברר שימי הסבל 

.היא ארזה תיק ועזבה את הבית. יכולים היו להיחסך ממנה

«««

ובצעד נואש היא  , הימים חלפו ולפנינה לא נותר כמעט כסף

שממילא מסמלת נישואים  –החליטה למשכן את טבעתה 

. שמתו

היא נזכרה שסבתה אמרה לה שקנתה את הטבעת בחנות  

. באשדוד” תכשיטון“

כשהגיעה לחנות שאלה את הצורף הישיש כמה שווה  

. הטבעת שסבתה קנתה לפני ארבעים שנה

אמר  ” את הטבעת הזו לא מכרתי לפני ארבעים שנה“

את הטבעת  “: הוא עלעל ביומן המכירות שלו וקרא, הצורף

הזו מכרתי לפני כשנה לאדם שהשקיע בה את כל 

.  חסכונותיו

.”?את מכירה אדם בשם דולב זהבי



מתכון החודש

ישר מהתנור של חברתנו תמי ארד

לחמניות לפסח
(לחמניות20)

:המצרכים

כוס מים1

חצי כוס שמן

כפית סוכר  1

חצי כפית מלח

כוס קמח מצה    1

רבע כוס קמח תפוחי אדמה  

Lביצים גדולות 4

:ההכנה

מעלות ומרפדים בנייר 180-מחממים את התנור ל1.

אפייה

סוכר  , את המים השמן, בסיר בינוני מביאים לרתיחה 2.

ומוסיפים את שני סוגי הקמח תוך כדי בחישה , והמלח

מתמדת על להבה בינונית עד שהתערובת נפרדת  

.. ומסירים מהאש. מדפנות הסיר

מעבירים את התערובת לקערת מיקסר  עם וו גיטרה 3.

דקות במהירות בינונית עד שהתערובת  3ומערבלים 

מוסיפים את הביצים אחד אחד עד שנבלעות  . חמימה

בתערובת וממשיכים לערבל עד קבלת תערובת  

.אחידה

או מעבירים את , אפשר ליצור עיגולים בעזרת הידיים4.

5ומזלפים לחמניות בקוטר , התערובת לשקית זילוף

..מ במרווחים"ס



מעלות  160-מנמיכים את הטמפרטורה ל, דקות10אופים . 5

.דקות עד שהלחמניות מוכנות20-25ואופים עוד 

.מאחסנים בכלי אטום במקפיא עד שבועיים.  6



לשון ברוטב מאת מחייך השפה העברית

-פרוינדיעקב -

."  ההומור מהווה את צורתה הבריאה ביותר של השנינות"
אק ברל'ז~

מועדים  "ברכה מוזרה אנחנו מברכים בחול המועד והיא 

"לשמחה

?אז מה השמחה, והרי מועד מלשון נופל

.ד.ע.ו.מאותיות מיוחדות מרכיבות את המילה מועד 

ומנסה .ע.מ.ו.דכאשר אדם מועד ונופל הוא מתחיל להיות 

הוא , למצב.ע.ד.ו.ממדוע זה קרה לו וכאשר הוא להבין

.ד.ו.מ.עונעשה חזק ויציב כמו . ד.מ.ו.ע

אבל גם כאשר אנחנו מועדים אנו  , כלומר כל אדם מועד

,  צריכים להתחזק ולהוציא מזה את הטוב

שגם המעידה תהיה לשמחה  

.ושיהיה רק טוב

.מועדים לשמחה חגים וזמנים לששון

"מועדים לשמחה"

https://he.wikiquote.org/wiki/%D7%96%27%D7%90%D7%A7_%D7%91%D7%A8%D7%9C


https://shironet.mako.co.il/artist?prfid=1162&lang=1
https://shironet.mako.co.il/artist?prfid=3187&lang=1
https://shironet.mako.co.il/artist?prfid=572&lang=1


חג פסח שמח

בשוב החטופים לביתם
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